
SML,/2U21/US70/UUM/2

DODATEK č. 2

v úplném znění k nájemní smlouvě ze dne 15. 8. 1996, ve znění dodatku č. 1, na pronájem
nebytového prostoru č. 301 v domě č. p. 1313, ul. Pikrtova 5, k. ú. Nusle, Praha 4, uzavřený
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dle usnesení Rady
MČ Praha 4 č. 13R-421/2021 ze dne 30. 6. 2021

I. Smluvní strany

1.1. pronaj ímatel:městskáčást Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostouměstské části

Praha 4, na základě plné moci
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, 140 46
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
bank. spojení:
č. účtu:
e-mail:
ID DS: ergbrf7
/dále jen pronajímatel/

a

1.2. nájemce: Tomáš Balada
se sídlem: Šatrova 663/7, Praha 12, 142 00
IČ: 71070672

podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku,
úřad příslušný podle §71. odst. 2 živnostenského zákona:
Úřad městské části Praha 12

DIČ: CZ7611160491
bank. spojení:
č. účtu:
email: balada111@seznam.cz
/dále jen nájemce/

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2, v úplném znění, (dále jen ,,smlouva“), který
v plném rozsahu nahrazuje znění nájemní smlouvy ze dne 15. 8. 1996, ve znění dodatku č. 1.

II. Úvodní ustanovení

2.1. Nemovitost, ve které se nachází předmět nájmu, přešla dle zákona č. 172/1991 Sb.,
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, do vlastnictví hl. m.
Prahy a na základě § 19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. a Statutu byla svěřena do správy
městské části Praha 4. Nebytový prostor je spravován společností 4-Majetková, a.s., se sídlem
Plamínkové 1592/4, Praha 4, 142 00, IČ: 28477456.

1



5.3. Nájemce je povinen hradit sjednané nájemné za pronajatý prostor včetně záloh na služby
s nájmem související vždy nejpozději do posledního dne příslušného kalendářního měsíce, za
nějž platí, na účet uvedený v čl. 5.4. smlouvy. Pokud doba nájmu nezapočala 1. den
kalendářního měsíce, ale v jeho průběhu, nájemce platí nájemné v poměrné výši zaokrouhlené
na celé koruny nahoru podle počtu dnů trvání doby nájmu v daném kalendářním měsíci.

5.4. Platby nájemného za pronajatý nebytový prostor včetně záloh na služby s nájmem
související je nájemce povinen poukazovat bezhotovostně (nebo složenkou) na účet
č.: variabilní symbol: konstantní symbol:
Zaplacením se rozumí připsání na účet.

5.5. V případě nesplnění povinnosti platit nájemné nebo služby řádně a včas je smluvními
stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5% z dlužné částky, kterou pronajímatel uplatní
za každý započatý kalendářní den prodlení s kteroukoli platbou dle této smlouvy (zejména
jednotlivé platby nájemného a služeb nebo jejich část, doplatek z vyúčtování služeb, doplatek
valorizace) s tím, že právo na náhradu škody zůstává nedotčeno a pronajímatel se může
domáhat náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

5.6. S ohledem na míru inflace se smluvní strany dohodly, že sjednaná výše nájemného dle
čl. 5.1. této smlouvy bude každoročně zvyšována vždy tehdy, pokud tak pronajímatel
rozhodne, podle míry inflace za uplynulý rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým
úřadem. Nový výpočet nájemného bude nájemci písemně oznámen do 31.3. kalendářního
roku s účinností od 1.1. kalendářního roku a od tohoto oznámení je nájemce povinen platit
toto valorizované nájemné. Valorizaci nájemného (rozdíl mezi dosavadním nájemným
zaplaceným od 1.1. kalendářního roku a nájemným zvýšeným podle míry inflace s účinností
od 1.1. kalendářního roku) nájemce zaplatí spolu s platbou již valorizovaného nájemného.
Takto stanovené (valorizované) nájemné bude výchozí částkou pro výpočet nájemného
v následujícím roce.

5.7. V případě navýšení cen služeb či jiných skutečností rozhodných pro jejich výši či výši
záloh (např. vysoký nedoplatek za předcházející zúčtovací období) budou navýšeny i uvedené
zálohové platby služeb písemným oznámením zaslaným nájemci. Změněná měsíční záloha
může být požadována nejdříve za kalendářní měsíc následující po kalendářním měsíci, ve
kterém bylo nájemci doručeno písemné oznámení nové výše zálohy obsahující odůvodnění.

Způsob rozúčtování nákladů na jednotlivé služby se bude řídit právními předpisy, a to na
základě dohody i v případě, kdy nájemní poměr nespadá do věcné působnosti daného
právního předpisu (např. nebytové prostory mimo bytový dům nespadající do působnosti
zákona č. 67/2013 Sb.). Vyúčtování služeb doručí pronajímatel nájemci do čtyř měsíců po
skončení zúčtovacího období. Pronajímatel umožní k nájemcově žádosti nahlédnout mu do
vyúčtování nákladů na poskytnuté služby a do dokladů k vyúčtování nákladů služeb do pěti
měsíců po skončení zúčtovacího období. Případné námitky ke způsobu a obsahu vyúčtování
doručí nájemce pronajímateli do třiceti dnů ode dne doručení vyúčtování, popřípadě ode dne
nahlédnutí do vyúčtování nákladů na poskytnuté služby a doložení dokladů. Pronajímatel
vyřídí případné námitky včetně doručení případného opravného vyúčtování do sedmi měsíců
po skončení zúčtovacího období. Případné nedoplatky či přeplatky z vyúčtování služeb jsou
splatné do osmi měsíců od skončení zúčtovacího období. Lhůty zde ujednané platí za
předpokladu doručení vyúčtování dodavatele služby pronajímateli do konce února po
zúčtovacím období včetně vyřízení případné reklamace pronajímatele. Za každý kalendářní
měsíc od skončení února počínaje do kalendářního měsíce, ve kterém bude doručeno

3



7.3. Nájemce je povinen pronajaté prostory užívat pouze ke smluvenému účelu a předmětu
podnikání, a to způsobem obvyklým a povaze místností přiměřených, při dodržování
veškerých právních zejména požárních, bezpečnostních a hygienických, včetně společných
prostor domu. Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese nájemce.

7.4. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu větších
oprav a nájemce je povinen umožnit jejich provedení. V případě, že tak neučiní, nese
odpovědnost za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. Pronajímatel je oprávněn
posoudit potřebu opravy.

7.5. Nájemce je povinen zajistit řádnou ochranu pronajatého prostoru.

7.6. Nájemce je povinen udržovat pronajatý prostor po celou dobu nájmu minimálně ve stavu,
v jakém mu byl pronajat. Je povinen udržovat prostor vně i uvnitř v pořádku a čistotě.
Nájemce je povinen dodržovat v domě klid, dobré mravy a obecně závazné právní předpisy.
Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětu nájmu
a v rámci toho zabezpečovat na své náklady drobné opravy a běžnou údržbu předmětu nájmu.

7.7. Drobnými opravami a běžnou údržbou předmětu nájmu se rozumí:
a/ drobné opravy: opravy podlah, podlahových krytin, výměny prahů a lišt,
opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí,
výměny a opravy elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení zejm. vypínačů,
zásuvek, jističů, zvonků, osvětlovacích těles, domácích telefonů, elektrických zámků, zásuvek
rozvodů datových sítí, signálů digitálního televizního vysílání,
výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech, opravy a výměny osvětlovacích těles,
opravy a výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro
nebytový prostor,
opravy a výměny uzavíracích armatur na rozvodech vody, opravy a výměny sifonů a lapačů
tuku,
opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par, digestoři,
opravy a výměny mísících baterií, sprch, ohřívačů vody, umyvadel, van, výlevek, dřezů,
splachovačů, bidetů, infrazářičů, vařičů,
opravy kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní,
opravy kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, a kotlů etážového topení na pevná, kapalná
a plynná paliva včetně opravy a výměny uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích
termostatů etážového topení.
Za drobné opravy se považují i výměny drobných součástí těchto shora vyjmenovaných
předmětů.

b/ běžná údržba: zejména pravidelné prohlídky a čištění předmětů shora uvedených, dále pak
malování včetně opravy omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin
a obkladů stěn, pravidelné prohlídky a čištění předmětů vnitřního vybavení předmětu nájmu,
čištění zanesených odpadů až ke svislým rozvodům a vnitřní nátěry.

7.8. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět
úpravy pronajatého prostoru.

7.9. Nájemce je oprávněn přenechat pronajatý nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu
třetím osobám jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

5

7.3. Nájemce je povinen pronajaté prostory užívat pouze ke smluvenému účelu a předmětu 
podnikání, a to způsobem obvyklým a povaze místností přiměřených, při dodržování 
veškerých právních zejména požárních, bezpečnostních a hygienických, včetně společných 
prostor domu. Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese nájemce.

7.4. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu větších 
oprav a nájemce je povinen umožnit jejich provedení. V případě, že tak neučiní, nese 
odpovědnost za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. Pronajímatel je oprávněn 
posoudit potřebu opravy.

7.5. Nájemce je povinen zajistit řádnou ochranu pronajatého prostoru.

7.6. Nájemce je povinen udržovat pronajatý prostor po celou dobu nájmu minimálně ve stavu, 
v jakém mu byl pronajat. Je povinen udržovat prostor vně i uvnitř v pořádku a čistotě. 
Nájemce je povinen dodržovat v domě klid, dobré mravy a obecně závazné právní předpisy. 
Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětu nájmu 
a v rámci toho zabezpečovat na své náklady drobné opravy a běžnou údržbu předmětu nájmu.

7.7. Drobnými opravami a běžnou údržbou předmětu nájmu se rozumí:
a/ drobné opravy: opravy podlah, podlahových krytin, výměny prahů a lišt, 
opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí,
výměny a opravy elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení zejm. vypínačů, 
zásuvek, jističů, zvonků, osvětlovacích těles, domácích telefonů, elektrických zámků, zásuvek 
rozvodů datových sítí, signálů digitálního televizního vysílání, 
výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech, opravy a výměny osvětlovacích těles, 
opravy a výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro 
nebytový prostor,
opravy a výměny uzavíracích armatur na rozvodech vody, opravy a výměny sifonů a lapačů 
tuku,
opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par, digestoři,
opravy a výměny mísících baterií, sprch, ohřívačů vody, umyvadel, van, výlevek, dřezů,
splachovačů, bidetů, infrazářičů, vařičů,
opravy kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní,
opravy kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, a kotlů etážového topení na pevná, kapalná 
a plynná paliva včetně opravy a výměny uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích 
termostatů etážového topení.
Za drobné opravy se považují i výměny drobných součástí těchto shora vyjmenovaných 
předmětů.

b/ běžná údržba: zejména pravidelné prohlídky a čištění předmětů shora uvedených, dále pak 
malování včetně opravy omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin 
a obkladů stěn, pravidelné prohlídky a čištění předmětů vnitřního vybavení předmětu nájmu, 
čištění zanesených odpadů až ke svislým rozvodům a vnitřní nátěry.

7.8. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět 
úpravy pronajatého prostoru.

7.9. Nájemce je oprávněn přenechat pronajatý nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu 
třetím osobám jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

5



8.3. Nájemce může smlouvu písemně vypovědět, pokud:
a) nemá zájem dále předmět nájmu užívat,
b) ztratil způsobilost k podnikání, k jehož výkonu je předmět nájmu pronajat,
c) přestal být předmět nájmu z objektivních důvodů způsobilý k předmětu podnikání, k jehož
výkonu byl pronajat,
d) mu pronajímatel nepovolil stavební úpravy či přenechání předmětu nájmu či jeho části do
podnájmu nebo
e) pokud se s pronajímatelem nedohodl o změně účelu nájmu nebo předmětu podnikání
v předmětu nájmu.

8.4. Pronajímatel může smlouvu písemně vypovědět, pokud:
a) nemá zájem, aby nájemce předmět nájmu užíval,
b) nájemce ztratil způsobilost k podnikání, k jehož výkonu je předmět nájmu pronajat nebo
c) má být nemovitost, v níž se nachází předmět nájmu, odstraněna, anebo přestavována tak, že
to brání dalšímu užívání předmětu nájmu.

8.5. V případě výpovědi z důvodů uvedených v čl. 8.2. až 8.4., je výpovědní doba tříměsíční
a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

8.6. Pro případ, že nájemce nedodržuje účel nájmu nebo předmět podnikání v předmětu nájmu
nebo neplatí řádně nebo včas sjednané nájemné nebo zálohové platby služeb nebo nedoplatek
z vyúčtování služeb nebo podnajímá pronajatý prostor nebo jeho část třetím osobám bez
předchozího souhlasu pronajímatele nebo je pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin,
může pronajímatel smlouvu vypovědět s třicetidenní výpovědní dobou, která začíná běžet od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Pro případ, kdy je pronajímatel
v prodlení s vyplacením přeplatku z vyúčtování služeb, může nájemce smlouvu vypovědět
s třicetidenní výpovědní dobou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi. Předchozí výzva k nápravě druhé smluvní straně a poskytnutí lhůty
k nápravě nejsou třeba.

8.7. Nájemce může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, pokud třetí osoba uplatňuje
vlastnické nebo jiné právo k předmětu nájmu nebo žádá vyklizení předmětu nájmu
a pronajímatel i přes písemnou žádost nájemce neposkytne nájemci ochranu k nerušenému
užívání předmětu nájmu.

8.8. Pronajímatel může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, pokud nájemce užívá
předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem
nebo že hrozí zničení předmětu nájmu nebo nemovitosti nebo pokud opakovaně ruší v užívání
ostatní oprávněné uživatele bytů či nebytových prostor v nemovitosti, nebo provádí stavební
úpravy bez souhlasu pronajímatele nebo umístil na nemovitost vývěsní štíty nebo reklamu bez
souhlasu pronajímatele, a ani přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě s upozorněním na
možnost výpovědi nezjedná do sedmi dnů od doručení výzvy nápravu. Hrozí-li však vážné
nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět smlouvu písemně bez výpovědní
doby, aniž by vyzval nájemce k nápravě s upozorněním na možnost výpovědi.

8.9. Strana, která nájem vypoví, neposkytne druhé straně odstupné.

8.10. Smlouva zanikne jejím rozvázáním za splnění podmínky, že soud vydá rozhodnutí
o úpadku nájemce. Smlouva zanikne dnem vydání rozhodnutí soudu o úpadku nájemce.

7

8.3. Nájemce může smlouvu písemně vypovědět, pokud:
a) nemá zájem dále předmět nájmu užívat,
b) ztratil způsobilost k podnikání, k jehož výkonu je předmět nájmu pronajat,
c) přestal být předmět nájmu z objektivních důvodů způsobilý k předmětu podnikání, k jehož 
výkonu byl pronajat,
d) mu pronajímatel nepovolil stavební úpravy či přenechání předmětu nájmu či jeho části do 
podnájmu nebo
e) pokud se s pronajímatelem nedohodl o změně účelu nájmu nebo předmětu podnikání 
v předmětu nájmu.

8.4. Pronajímatel může smlouvu písemně vypovědět, pokud:
a) nemá zájem, aby nájemce předmět nájmu užíval,
b) nájemce ztratil způsobilost k podnikání, k jehož výkonu je předmět nájmu pronajat nebo
c) má být nemovitost, v níž se nachází předmět nájmu, odstraněna, anebo přestavována tak, že 
to brání dalšímu užívání předmětu nájmu.

8.5. V případě výpovědi z důvodů uvedených v čl. 8.2. až 8.4., je výpovědní doba tříměsíční 
a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

8.6. Pro případ, že nájemce nedodržuje účel nájmu nebo předmět podnikání v předmětu nájmu 
nebo neplatí řádně nebo včas sjednané nájemné nebo zálohové platby služeb nebo nedoplatek 
z vyúčtování služeb nebo podnajímá pronajatý prostor nebo jeho část třetím osobám bez 
předchozího souhlasu pronajímatele nebo je pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, 
může pronajímatel smlouvu vypovědět s třicetidenní výpovědní dobou, která začíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Pro případ, kdy je pronajímatel 
v prodlení s vyplacením přeplatku z vyúčtování služeb, může nájemce smlouvu vypovědět 
s třicetidenní výpovědní dobou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. Předchozí výzva k nápravě druhé smluvní straně a poskytnutí lhůty 
k nápravě nejsou třeba.

8.7. Nájemce může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, pokud třetí osoba uplatňuje 
vlastnické nebo jiné právo k předmětu nájmu nebo žádá vyklizení předmětu nájmu 
a pronajímatel i přes písemnou žádost nájemce neposkytne nájemci ochranu k nerušenému 
užívání předmětu nájmu.

8.8. Pronajímatel může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, pokud nájemce užívá 
předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem 
nebo že hrozí zničení předmětu nájmu nebo nemovitosti nebo pokud opakovaně ruší v užívání 
ostatní oprávněné uživatele bytů či nebytových prostor v nemovitosti, nebo provádí stavební 
úpravy bez souhlasu pronajímatele nebo umístil na nemovitost vývěsní štíty nebo reklamu bez 
souhlasu pronajímatele, a ani přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě s upozorněním na 
možnost výpovědi nezjedná do sedmi dnů od doručení výzvy nápravu. Hrozí-li však vážné 
nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět smlouvu písemně bez výpovědní 
doby, aniž by vyzval nájemce k nápravě s upozorněním na možnost výpovědi.

8.9. Strana, která nájem vypoví, neposkytne druhé straně odstupné.

8.10. Smlouva zanikne jejím rozvázáním za splnění podmínky, že soud vydá rozhodnutí 
o úpadku nájemce. Smlouva zanikne dnem vydání rozhodnutí soudu o úpadku nájemce.

7



důvodné očekávání v uzavření písemného dodatku ke smlouvě, dokud o něm nerozhodne
příslušný orgán pronajímatele.

9.8. Tato smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu nájemce obdržel 1 výtisk
a 3 pronajímatel.

9.9. Vztahy, výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění, jakož i ostatními právními předpisy.

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že
tato smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany
stvrzují níže svými podpisy.

9.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

Podpisy smluvních stran:

V Praze dne j 9 '08* 2021 V Praze dne ^ g _qq_^Q21

za pronajímatele nájemce
Bc Michal Hroza Tomáš Balada

místostarostaměstské části

přílohy: 1/ situační plánek
2/ výpis ze živnostenského rejstříku
3/ plnámoc

Ni/c p<Kk-ps.tni členové Zastupitelstva městské části Praha 4
jicitvr/uji. 7c js.iii v případě tohoto právního úkonu splněny
podmínkv uvolené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb.

c 1 9 -08- 2021

txk' * -ívii Pniiid 4

9



12.60

PŘÍZEMÍ

12.60

PŘÍZEMÍ



108238864401

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
Úřad městské čisti. sídlu Piskuvá 830. 25
odbor í.ivnosMTOky - Huusaimmova 30 ij
143 n PRAHA 4

C. y. PI2 16430/2021 OŤA
Sp. značka: OŽI 1599/2021

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení. Tomáš Baluda
Rncfoě Cfeltr

Datum narorcni;
Adlesa bydlilté: Saln» a 6637,14200, Pralia 4 - Kamýk
Adtesa sídla: šalrin a ciď7. 142 00, Praha 4 - Katn vk
lucniiřlkadftĚ Clšlo osoby: 71070672

Živnusietakě uprácnéni c. 1

JYedmét fiúJnikilr.i: Hostinská činnost
V/nik opravnínt- 20.06.2001
Doba platnost oprávněni: na dobu neurčitou

Žntioilgntké upráxněm č. 2

t^tcdničs podnikáni: V ýroba, obchod a služby neuvedené v přílohích 1 až 3 živnostenského zákona
Obcuj činnosti: Výrob*, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dřlských kočárků
V/jitk opravnénl: 21.1)4,2021
Doba platnost: oprávnění: na dobu neurčitou

IJřjJ pHstušnv podle $ 71ixlsi 7 živnostenského zákona Hřad méstské čisti Praha 12

ID RZI* 410130itslttpřípadu: 't UKJ!??U2!>2]‘2SW9.'Pul Strana i



Mistská částPraha 4
JrctutMichalcové
starostko

V Praze dne 15.kvétňa 2019
Č.j.: OKAS/IMř42/16/OPR

PLNÁ MOC

Méstská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/BOfe, Praha A - Krč, PSČ
140 46, IČ 00063584, zastoupená starostkou transu MMiato&vpu

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019
25® dne 15.5.2019 Bc. Míchala Hrozu, mlstostarostu městské části Nahé 4,

aby podobu výkonu funkce mtstostarosty městské části Praha 4 a po pjfedchcajm
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
Části Praha 4 v oblasti věcných práv á relativních rnajeftových práv, pokud je
předmětem právníhojednáni nemovitost,a dále aby zastupovalměstsky ČástPraha
4 před správními úřady yffeebíCh tykajících se nemovitM Zemina se jedni
© kupní smlouvy, směnné smlouvy smiouyy o výppee^ smfoiivy dáravacf, símouvy
o právu stavby, smlouvy©zřízení věcného pramene. smlouvy o zřfeinf pfcdfcupního
pravá, dohodl spbfmMhíkO, smteuyy o náííh& Smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nempyBosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, 0 změny a ukončení smluv, o zákaz zcizeni,
o zákaz zatíženi, o prohlášeni vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a Žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámeni záměru
hL m, Praze rozhodnout o majetkoprávním úkonech.

starostka městské Části Praha 4

Plnou moc přijímám:

***;•*,f.tr ..... i . ..........................................................................................

Bc. Míchal Hraza
místostarosteměstské části Praha 4


